
Taotlusvorm riigieelarvelise toetuse taotlemiseks

Taotleja nimi ja registrikood Venevere Haridus- ja Kultuuriselts, 80183121
Taotleja juriidiline aadress Kooli, Venevere küla, Vinni vald, Lääne-Viru 

maakond
Toetuse saaja arvelduskonto 
number, viitenumber, pank

EE602200221021583411

Taotletav summa 7000
Toetuse nimetus Venevere puhkeala arendamiseks
Taotleja veebileht (kui on) Venevere.eu
Allkirjastaja nimi ja ametikoht 
(telefon ja e-posti aadress)

Kristel Oja, 53981441, ojakristel@hotmail.com

Projektijuhi nimi ja 
kontaktandmed (telefon ja 
e-posti aadress) 

Kristel Oja, 53981441, ojakristel@hotmail.com

Projekti algus ja lõpp 01.05.2023-31.12.2023

1. Lühiülevaade taotleja senisest tegevusest 
Venevere Haridus- ja Kultuuriselts asutati 01.02.03. Aktiivselt on tegutsetud kogu aeg
ja Venevere külaelu areng on selle aja jooksul olnud väga tihedalt seltsiga seotud. 
Suurim ellu viidud projekt on endise veskitammi ja paisjärve taastamine. SAPARDI 
6-meetme abil valmis kaasaegne jõusaal koos pesemisvõimalustega. RAK meetme 3.5 
abil saime korda saali. MAK meetme 3.2 abil alustasime 2007. a II korruse 
väljaehitamist, mille 2011. a suvel lõpetasime. LEADER-programmiga rajasime 2011.
a paisjärve äärde puhkeala – tee, parkla, trepp, purre, istumiskohad, lauad, lõkkease 
ja võrkpalliplats. Korraldame koolitusi, spordivõistlusi ja pidusid - eesmärgiks on 
olnud võimalikult paljude inimeste kaasamine. Seltsil on 39 liiget. 
2. Projekti eesmärk 
Mida soovitakse projekti elluviimisega saavutada? Eesmärk esitatakse taotletava 
tulemusena, mitte tegevusena.
Puhkeala vajab värskendamist. Lauad ja pingid on vaatamata hooldusele lagunenud.
Mäele viiva trepi lammutasime, sest see oli lagunemise tõttu ohtlik. Parki oleme uut 
kiike soovinud juba pikemat aega. Tulemuseks on uuenenud elemendid puhkealal.

3. Projekti vajalikkuse põhjendus  
Kirjeldage lühidalt probleemi, mis näitab projekti elluviimise vajalikkust. Mida on vaja 
muuta ja miks?
Oleme muutnud Venevere ümbruse ilusamaks ja seda hinnatakse kõikjal kõrgelt. 
Soovime muutuda veelgi ilusamaks külaks ja külaks, kus oleks kõigil (kohalikel, 
suvitajatel, matkajatel, möödasõitjatel) kena olla ning kuhu tahetakse tagasi tulla. 
Vaja on uut treppi, puidust lagunes. Soovime rajada uue metallist trepi, mille 
kasutusaeg oleks pikem. 
4. Projekti tegevused  (loeteluna) ja väljundid 
Tegevus- ja ajakava. Investeeringutoetuse puhul näidake ära, kas objekt, millesse 
investeeritakse, on toetuse saaja omandis või halduses; soetuse puhul selgitage, kuidas on 
tagatud soetuse edasine kasutus.
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Meil on olemas Inseneribüroo Urmas Nugina poolt koostatud „Venevere puhkeala 
kujundusprojekt“. See hõlmab paisjärve ja seltsimaja ümbrust ning parki. Seltsil on 
maaomanikega avaliku kasutamise lepingud.
Tegevused:

1. Lisarahastuse otsimine puhkealal asuvale mäele viiva trepi ehitamisesks. Kuni
31.05

2. Teenusepakkuja otsimine vastavalt leitud rahastusele kas mäele viiva trepi või 
külakiige ja katusealusega laua ehitamiseks ja paigaldamiseks; 1.06-30.06

3. Ehitus- ja paigaldustööd puhkealal ; 1.07-30.09
4. Aruandluse koostamine ja esitamine

5. Projekti elluviimisest (tulemustest) saadav kasu sihtrühmale/kogukonnale
Korrastatud ja paremini varustatud puhkeala on kasutajaile atraktiivsem ning 
pakub mitmekülgsemaid võimalusi vabas õhus aja veetmiseks. 

6. Eelarve kulukohtade lõikes koos hinna kujunemise alusega 
Eeldatavate tulude ja kulude kalkulatsioon. Vajadusel lisage ridu.

Projekti kulud tegevuste kaupa

Maksumus 
(kulud toetusest vastavalt 
kalkulatsioonile)

Trepp 15000
Külakiik 3500
Tuulevarjupink 3500

KULUD KOKKU 15000
Kui rahastate planeeritavat projekti / investeeringut käesoleva taotluse alusel ainult 
osaliselt, kirjeldage lühidalt kogu projekti, sh kui suur on kogueelarve, kes on 
kaasrahastaja 
Meie esmaseks sooviks on mäele uuesti trepp saada ja selle saamine oleneb, sellest, 
kas  suudame saada lisarahastust – KOP, KOV, sponsorid.
Juhul kui me lisarahastust ei saa, siis oleks meie teiseks eelistuseks uue külakiige ja 
tuulevarjupingi paigutamine puhkealale. 

 KINNITAN, ET MAKSUVÕLGA RIIKLIKE MAKSUDE OSAS EI OLE.
 KINNITAN, ET EI OLE ALUSTATUD PANKROTI- EGA LIKVIDEERIMISMENETLUST.
 KINNITAN, ET VAREM SÕLMITUD RIIGIEELARVELISE TOETUSE LEPINGUD ON 

NÕUETEKOHASELT TÄIDETUD.
 KINNITAN, ET MAJANDUSAASTA ARUANNE ON ESITATUD.
 KINNITAN, ET TAOTLEJA JUHTORGANI LIIGE EI OLE ISIK, KEDA ON KARISTATUD 

MAJANDUSALASE, AMETIALASE, VARAVASTASE VÕI AVALIKU USALDUSE VASTASE 
SÜÜTEO EEST JA TEMA KARISTUSANDMED EI OLE KARISTUSREGISTRIST 
KARISTUSREGISTRI SEADUSE KOHASELT KUSTUTATUD.

Taotluse koostaja:  Kristel Oja



(allkirjastatud digitaalselt) 


